UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số :               /BQL - VP
V/v rà soát, đánh giá TTHC năm 2024

 tại Ban Quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn có TTHC;

      -    Văn phòng Ban Quản lý.

Thực hiện Kế hoạch số 2225/KH-BQL ngày 23 tháng 5 năm 2024 của Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng về Kế hoạch rà soát, đánh giá TTHC, TTHC nội bộ

năm 2024 tại Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng; Lãnh đạo Ban Quản lý yêu cầu

các phòng chuyên môn có TTHC, Văn phòng Ban Quản lý nghiên cứu, thực hiện

theo nội dung Kế hoạch; cụ thể:

1. Giao các phòng chuyên môn có TTHC chủ trì phối hợp với Văn phòng

Ban Quản lý tổ chức rà soát, đánh giá các TTHC được giao tại Phụ lục I của Kế

hoạch.

- Tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá và dự thảo Quyết định phê duyệt thông

qua phương án đơn giản hóa (mẫu tại Phụ lục kèm theo Kế hoạch) trước ngày

20/6/2024.

2. Các Phòng chuyên môn có thực hiện giải quyết TTHC, thực hiện rà soát,

đánh giá đối với các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của phòng gửi kết quả về

Văn phòng Ban Quản lý trước ngày 30/6/2024.

3. Văn phòng Ban Quản lý tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá TTHC (kèm

theo phương án đơn giản hóa TTHC) của các phòng, trình Lãnh đạo Ban xem xét,

duyệt ký văn bản để gửi Văn phòng UBND thành phố theo quy định.

Đề nghị các phòng chuyên môn có TTHC, Văn phòng Ban Quản lý nghiêm

túc thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch 2225/KH-BQL ngày 23/5/2024).

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;

- Lưu VP/BQL.

 Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-11T10:46:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T10:57:44+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T10:57:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T10:58:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T10:58:07+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!